MC Di Guida Moto A

Trofeo La Torre -Senerchia (AV) MYLAPS

Trofeo Crossdromo La Torre

B

Mini85cc + 65cc Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 20/10/2013 13:00. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:07:03 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(81) DE SIA VINCENZO
1 13:08:55.121
2 1:50.314 +0.622  13:10:45.435
3 1:51.163 +1.471  13:12:36.598
4 1:49.692 13:14:26.290
5 1:50.150 +0.458  13:16:16.440
6 1:50.739 +1.047  13:18:07.179
7 1:51.871 +2179  13:19:59.050
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 13:09:20.552
2 1:52.766 +2.935 13:11:13.318
3 1:54.161 +4330  13:13:07.479
4 1:54.525 +4.694  13:15:02.004
5 1:53.942 +4111  13:16:55.946
6 1:53.069 +3238  13:18:49.015
7 1:49.831 13:20:38.846
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 13:09:04.283
2 1:59.526 +7.738 13:11:03.809
3 1:58.981 +7.193  13:13:02.790
4 1:56.819 +5.031  13:14:59.609
5 1:54.537 +2.749  13:16:54.146
6 1:53.889 +2101  13:18:48.035
7 1:51.788 13:20:39.823
(19) TRAPANI MARCO
1 13:09:08.166
2 2:01.905 +2.422 13:11:10.071
3 2:02.763 +3280  13:13:12.834
4 2:17.593 +18.110  13:15:30.427
5 1:59.483 13:17:29.910
6 2:01.013 +1530  13:19:30.923
7 2:03.920 +4.437  13:21:34.843
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 21/10/2013 17.33.42



